
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до Положення про 
Броварський міський центр соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді
Розглянувши подання керуючого справами виконавчого комітету 

Броварської   міської   ради  Київської області №2-49/254 від 29 жовтня      2018 
року, з метою виконання рішення Броварської міської ради Київської області 
від 21 червня 2018 року №983-41-07 “Про оптимізацію структури виконавчих 
органів Броварської міської ради Київської області” (зі змінами), відповідно до 
Закону України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», до 
Постанови Кабінету Міністрів   України   від   01.08.2013 року № 573 «Про 
затвердження Загального положення про центр соціальних служб для сім’ї,   
дітей   та молоді”, розпорядження міського голови від 21.11.2018   № 213-ОД 
«Про призначення уповноваженої особи та структурного підрозділу з питань 
здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому    насильству    і   
насильству   за   ознакою   статі   на території  м. Бровари», керуючись пунктом 
4 статті 54 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Положення про Броварський міський центр соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді (додається) наступні зміни: 
1.1. Пункт 1.5 розділу 1 викласти в новій редакції: 
        «1.5. Центр належить до сфери управління Служби у справах дітей 
Броварської міської ради, яка є головним розпорядником коштів»;
1.2. Підпункт 3 пункту 2.3 розділу 2 викласти в новій редакції:
        «3) надає соціальні послуги та психологічну допомогу сім’ям, дітям та 
молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах дітям та молоді, які 
перебувають у складних життєвих обставинах і потребують сторонньої 
допомоги, у тому числі особам, які постраждали від домашнього насильства 
та\або торгівлі людьми та, у разі потреби:
- здійснює їх соціальний супровід;
- забезпечує функціонування спеціалізованих служб підтримки постраждалих 
осіб від домашнього насильства (крім кол-центру) та здійснює контроль за їх 
діяльністю, що діють на основі типових положень про спеціалізовані служби 
підтримки постраждалих осіб;
- здійснює прийом та розгляд заяв від постраждалих осіб про отримання 
соціальної допомоги та соціальних послуг;
- здійснює оцінку потреб постраждалих осіб;».
3. Рішення набирає законної сили з 01.01.2019 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко
м. Бровари
від 20 грудня  2018 р.
№ 1197-50-07


